ROMANIA Nesecret

MINISTERUL AFACERILOR INTERNE Targovigte
|

Nr.83401/02.08.2022

INSPECTORATUL DE POLITIE JUDETEAN

DAMBOVITA
COMISIA DE CONCURS

OPERATOR DATE CU CARACTER PERSONAL

APROB

Postarea pe Internet

P. SEF AL INSPECTORATULUI

ANUNT

in atentia candidatilor care s-au Tnscris la concursul organizat, la data de 03.09.2022,
pentru ocuparea a 35 posturi vacante (8 functii de agent I / 27 functii ajutor sef de post)
din cadrul Inspectoratului de Politie Judetean Dambovita, specialitatea ordine publica, prin
incadrare directd din sursda externa a persoanelor cu studii corespunzatoare cerintelor
postului si care indeplinesc conditiile legale

Lista candidatilor care Tndeplinesc conditiile de participare la concurs:

Nt D
1. DB-OP-220 VALIDAT
2. DB-OP-48 |VALIDAT
3. DB-OP-28 |VALIDAT
4, DB-OP-153 VALIDAT
5. DB-OP-21 |VALIDAT
INVALlDAT,
6. DB-OP-151 Iclgji?er/consimt
amant
7. DB-OP-345 VALIDAT
s omoazs [NVALDAT
o opopais INVALDAT
10. DB-OP-209 VALIDAT
11. DB-OP-10 |VALIDAT
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12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

19.

20.

21.
22.

23.

24,
25.
26.
27.
28.
29.

30.

31.
32.

33.
34.
35.
36.
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DB-OP-18
DB-OP-117
DB-OP-57
DB-OP-182
DB-OP-243
DB-OP-119
DB-OP-335

DB-OP-281

DB-OP-197

DB-0OP-93
DB-OP-301

DB-OP-318

DB-OP-214
DB-OP-261
DB-OP-06
DB-OP-108
DB-OP-46
DB-OP-284

DB-OP-344

DB-OP-328
DB-OP-35
DB-OP-329
DB-OP-53
DB-OP-303
DB-OP-333

VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT

INVALIDAT,
lipsa foaie
matricola

INVALIDAT,
lipsa
cazier/consimt
amant

VALIDAT
VALIDAT

INVALIDAT,
aviz
psihologic
expirat

VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT

INVALIDAT,
lipsa foaie
matricola si
autobiografie

VALIDAT

INVALIDAT,
lipsa anexa 7

VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT
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37.

38.

39.
40.

41.

42.

43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.

51.

52.
53.

54.

55.
56.
57.
58.
59.
60.

61.

62.
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DB-OP-141

DB-OP-355

DB-OP-112
DB-OP-143

DB-OP-129

DB-OP-04

DB-OP-252
DB-OP-278
DB-OP-64
DB-OP-86
DB-OP-115
DB-OP-96
DB-OP-207
DB-0OP-41

DB-OP-337

DB-OP-187
DB-OP-256
DB-OP-138
DB-OP-169
DB-OP-35
DB-OP-306
DB-OP-36
DB-OP-78
DB-OP-49
DB-OP-262

DB-0OP-232

VALIDAT

INVALIDAT,I
ipsa foaie
matricola

VALIDAT
VALIDAT

INVALIDAT,
lipsa
cazier/consimt
amant

INVALIDAT,
dosar
incomplet

VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT

INVALIDAT,
lipsa anexa 7

VALIDAT
VALIDAT

INVALIDAT,
inapt medical

VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT

INVALIDAT,
lipsa anexa 7

VALIDAT
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INVALIDAT,

63. || DB-OP-322 :j;;in/consimt
amant
64. DB-OP-61 |VALIDAT
65. DB-OP-88 VALIDAT
66. DB-OP-266 |VALIDAT
67. DB-OP-222 VALIDAT
68. DB-OP-92 VALIDAT
69. DB-OP-17 VALIDAT
70. | DP-OP-183 VALIDAT
INVALIDAT,
71. | DB-OP-323 |lipsa foaie
matricola
72. | pB-oP-360 (TR DA
73. | DB-OP-147 VALIDAT
74. | DB-OP-286 VALIDAT
75 DBOP-44 hAL
76. DB-OP-257 |VALIDAT
17. DB-OP-38 VALIDAT
78. DB-OP-71 VALIDAT
79. | DB-OP-357 VALIDAT
80. | DB-OP-297 VALIDAT
81. | DB-OP-292 VALIDAT
INVALIDAT,
82. DB-0OP-22 |lipsa aviz
psihologic
83. | DB-OP-295 VALIDAT
84. | DB-OP-277 VALIDAT
85. DB-OP-97 VALIDAT
86. DB-OP-156 |VALIDAT
87. DB-OP-90 VALIDAT
88. DB-OP-09 VALIDAT
89. | DB-OP-190 INVALIDAT,I

Document care contine date cu caracter personal protejate de prevederile Regulamentului U.E. 679/2016
Redactat S.R.U.



90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.

98.

99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
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DB-OP-26
DB-0OP-242
DB-OP-176
DB-OP-101
DB-OP-161
DB-OP-224

DB-0OP-45
DB-OP-255

DB-0OP-60

DB-OP-168
DB-OP-194
DB-0OP-19
DB-OP-03
DP-OP-172
DB-OP-233
DB-OP-213
DB-OP-72
DB-OP-324
DB-OP-148
DB-OP-259
DB-OP-14
DB-OP-351
DB-OP-124
DB-OP-80
DB-OP-223
DB-OP-212
DB-OP-319
DB-OP-146
DB-OP-274
DB-OP-15

ipsa CV si
anexa 7

VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT

INVALIDAT,I

ipsa foaie
matricola

VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT
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120.
121.
122.
123.

124.

125.
126.

127.

128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.

138.

139.
140.
141.

142.

143.
144,

DB-OP-192
DB-OP-29
DB-OP-144
DB-OP-95

DB-OP-16

DB-OP-287
DB-OP-128

DB-OP-215

DB-OP-83
DB-OP-285
DB-OP-132
DB-OP-245

DB-OP-58

DB-OP-47

DB-OP-51

DB-OP-24

DB-OP-66

DB-OP-23

DB-OP-218

DB-OP-104
DB-OP-133
DB-OP-34

DB-OP-79

DB-0OP-32
DB-OP-125

VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT

INVALIDAT,
lipsa
adeverintamed
icala

VALIDAT
VALIDAT

INVALIDAT,
lipsa aviz
psihologic

VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT

INVALIDAT,
lipsa permis
auto

VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT

INVALIDAT,
lipsa diploma
de bacalaureat
si foaie
matricola
VALIDAT

VALIDAT

Document care contine date cu caracter personal protejate de prevederile Regulamentului U.E. 679/2016
Redactat S.R.U.



145.
146.
147.
148.
149.

150.

151.

152.

153.
154.
155.
156.

157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.

169.

170.
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DB-OP-199
DB-0OP-280
DB-OP-127
DB-OP-63
DB-OP-136

DB-OP-296

DB-OP-164

DB-OP-289

DB-OP-149

DB-OP-54

DB-OP-55

DB-OP-362

DB-OP-346
DB-0OP-01
DB-OP-347
DB-OP-75
DB-OP-89
DB-OP-268
DB-OP-159
DB-OP-155
DB-OP-316
DB-FIN-339
DB-OP-191
DB-OP-13

DB-OP-111

DB-OP-227

VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT

VALIDAT

INVALIDAT,
lipsa
fotografie

VALIDAT

INVALIDAT,
lipsa foaie
matricola

VALIDAT

INVALIDAT,
lipsa anexa 7

VALIDAT

INVALIDAT,
lipsa CV

VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT

INVALIDAT,
lipsa
autobiografie
si anexa 7

INVALIDAT,
lipsa
certificate de
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171. DB-OP-311 |VALIDAT
172. | DB-OP-250 VALIDAT
173. DB-OP-200 VALIDAT
174. | DB-OP-317 VALIDAT
175. | DB-OP-105 VALIDAT
176. | DB-oP-g1 ||NVALIDAT,
lipsa anexa 7
177. DB-OP-131 |VALIDAT
178. DB-OP-130 |VALIDAT
INVALIDAT,
lipsa diploma
179. | DB-OP-184 |de bacalaureat
si foaie
matricola
180. DB-OP-201 |VALIDAT
181. DB-OP-145 |VALIDAT
182. | DB-OP-102 VALIDAT
183. | DB-OP-116 VALIDAT
184, DB-OP-12 VALIDAT
185. | DB-OP-154 VALIDAT
186. DB-OP-189 VALIDAT
187. DB-OP-08 VALIDAT
188. DB-OP-231 |VALIDAT
INVALIDAT,
189. = DB-Op-42 | MiMis
dupa termenul
limita
190. | DB-OP-170 VALIDAT
191. DB-OP-52 VALIDAT
192. | DB-OP-175 VALIDAT
193. DB-OP-273 |VALIDAT
194. DB-OP-304 |VALIDAT
INVALIDAT,
195. | DB-OP-206 |lipsa foaie
matricola

Document care contine date cu caracter personal protejate de prevederile Regulamentului U.E. 679/2016

casatorie

Redactat S.R.U.



196.

197.

198.
199.

200.

201.

202.
203.

204.

205.

206.

207.

208.

2009.

210.

211.

212.
213.
214,
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DB-OP-333

DB-OP-244

DB-OP-62
DB-OP-106

DB-OP-251

DB-OP-07

DB-OP-82
DB-OP-05

DB-OP-282

DB-OP-100

DB-OP-265

DB-OP-352

DB-OP-43

DB-OP-253

DB-OP-310

DB-OP-177

DB-OP-356
DB-OP-160
DB-OP-121

INVALIDAT,
lipsa permis
conducere
INVALIDAT,
lipsa aviz
psihologic

VALIDAT
VALIDAT
INVALIDAT,

lipsa permis
conducere
INVALIDAT,
lipsa foaie

matricola si
anexa 7

VALIDAT
VALIDAT

INVALIDAT,
lipsa
fotografie

VALIDAT

INVALIDAT,
lipsa anexa la
diploma de
bacalaureat

VALIDAT

INVALIDAT,
dosar
incomplet

VALIDAT

INVALIDAT,
lipsa anexa 7

INVALIDAT,
lipsa anexa 2,
autobiografie,
aviz
psihologic

VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT
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215.

216.

217.
218.
219.
220.
221.
222.

223.

224,

225.

226.

227.

228.

229.
230.

231.

232.

233.

234.
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DB-OP-219

DB-OP-56

DB-OP-283
DB-OP-113
DB-OP-126
DB-OP-348
DB-OP-332
DB-OP-294

DB-OP-195

DB-OP-65

DB-OP-185

DB-OP-246

DB-0OP-30

DB-OP-308

DB-OP-359
DB-OP-157

DB-OP-196

DB-OP-84

DB-OP-122

DB-OP-343

VALIDAT

INVALIDAT,
lipsa foaie
matricola

VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT

INVALIDAT,
lipsa aviz
psihologic
INVALIDAT,
lipsa foaie
matricola

VALIDAT

INVALIDAT,I
ipsa aviz
psihologic
VALIDAT

INVALIDAT,
lipsa
certificate de
nastere

VALIDAT
VALIDAT

INVALIDAT,
lipsa aviz
psihologic

VALIDAT

INVALIDAT,
lipsa CV

INVALIDAT,
incetat
contract de
munca
disciplinar in
ultimii 7 ani
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235.
236.
237.
238.
2309.

DB-OP-107
DB-OP-205
DB-OP-180
DB-OP-178
DB-OP-68

PRESEDINTELE COMISIEI DE CONCURS

VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT
VALIDAT

SECRETARUL COMISIEI
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